
Aicinām uz 8. marta balli kopā ar mūziķi
Andri Ērgli

Foto autors Ventspils Kultūras centra foto arhīvs

8. martā plkst. 21.00 aicinām visus uz neaizmirstamu pavasara sagaidīšanas balli “Pavasara priekšnojautās”. Par sirsnīgu un enerģisku muzikālo noskaņu parūpēsies mūziķi Andris Ērglis
un Māris Kupčs, savukārt, ar īpašu sveicienu mūsu daiļajām dāmām vakara burvību papildinās deju ansambļa “Liedags” priekšnesums.
Andris Ērglis, daudzu dāmu iemīļotais mākslinieks, savu solo karjeru uzsāka 2007. gadā. Jau nākamajā gadā ar dziesmu “Broken Lullaby” ieguva 3. vietu Latvijas Eirovīzijas nacionālajā atlasē.

Tajā pašā gadā iznāca viņa pirmais solo albums “Sirdspuksti”, kas ātri sasniedza Platīna diska statusu. Turklāt dziesma “Ripoja akmens” kļuva par populārāko “Muzikālajā bankā” un “Latvijas

Muzikālajā līgā”, kā arī sasniedza 1. vietu “Latvijas Mūzikas Spicē”.

Biļetes pieejamas visās “Biļešu paradīze” kasēs un internetā.

Pērkot 4 biļešu komplektu, vienas biļetes cena 18 EUR.  Atsevišķas biļetes cena 20 EUR.

Pieejama arī “Svinību telpa” balles ietvaros (atrodas blakus Lielajai zālei), kurā iespēja netraucēti nosvinēt draugu lokā savu dzimšanas dienu vai citus skaistus dzīves svētkus. Telpas

maksimālā ietilpība – 14 personas. Cena 14 biļešu komplektam 210 EUR.

Aicinām laicīgi sagādāt vietu pie galdiņa un ierasties ar saviem groziņiem.

Atnāc un ļaujies pavasara pirmo sajūtu valdzinājumam!

Kuldīgas iela 18
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/150354
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.395,21.5677778

